
UCHWAŁA Nr XXVIII/171/2009 
 

RADY GMINY CZERNIKOWO       
z dnia 30 grudnia 2009r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/33/2007 Rady Gminy Czernikowo z dnia 27 kwietnia 2007r, w 
sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych, przewodniczącego Rady Gminy oraz sołtysów. 

 
 

Na podstawie art. 25 ust.4 i 6 oraz 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 ze zm.) 

 
 

Rada Gminy    
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1  

§ 4 uchwały Nr VI/33/07 z dnia 27.04.2007r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych, 
Przewodniczącego Rady Gminy oraz sołtysów otrzymuje następujące brzmienie:  
Ustala się diety dla sołtysów w wysokości 4 krotnej diety należnej pracownikowi samorządowemu za 
podróże służbowe za udział w każdym posiedzeniu Rady Gminy. 
 

§ 2  
 
Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


